[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº 05/1998
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONSTRUIR O MATADOURO PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, Faz saber que ela aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º -Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a Construir o Matadouro Publico Municipal no perímetro urbano de Diamantino.
Art. 2º-Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abril uma rubrica própria,para efeito de dotação de recursos orçamentários.

Art. 3º-As obras civis do Matadouro Publico obedecerão as normas sanitária vigentes.

Art. 4º-Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação ,revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões,2 de Março de 1998

Ver.Alécio Guapiaçú- PFL

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br